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Vodafone Flex 
Estrena lo último de Xiaomi 
y saca las mejores fotos
3 meses Seguro Móvil GRATIS

Desde

2,99
€/mes



Sustitución
y reparación
Sustitución
y reparación

En 5 días laboralesEn 5 días laborales

MultiSIM
OneNumber

MultiSIM
OneNumber

Tu número y tarifa
en cualquier dispositivo

¡1mes GRATIS!

Tu número y tarifa
en cualquier dispositivo

¡1mes GRATIS!

OutletOutlet
A precios

imbatibles
A precios

imbatibles

SustituciónSustituciónSustitución
y reparacióny reparacióny reparación

En 5 días laboralesEn 5 días laboralesEn 5 días laborales

Tu número y tarifa
en cualquier dispositivo

¡1mes GRATIS!

Tu número y tarifaTu número y tarifaTu número y tarifaTu número y tarifa
en cualquier dispositivoen cualquier dispositivoen cualquier dispositivoen cualquier dispositivo

¡1mes GRATIS!¡1mes GRATIS!¡1mes GRATIS!¡1mes GRATIS!

Seguro MóvilSeguro Móvil
Protégete frente a

daños accidentales,
líquidos, robo y

carterismo

Protégete frente a
daños accidentales,

líquidos, robo y
carterismo

Re-EstrenaRe-Estrena
Ahorras y ayudas

al planeta trayendo
tu antiguo móvil

o dispositivo

Ahorras y ayudas
al planeta trayendo

tu antiguo móvil
o dispositivo

Pago a PlazosPago a Plazos
Más cómodo

y sin intereses
Más cómodo

y sin intereses

Secure NetSecure Net
Protege tu

dispositivo de
ciberataques

Protege tu
dispositivo de
ciberataques

Condiciones generales de esta revista: Precios de los terminales y dispositivos válidos hasta el 31/05/24. El % de descuento se calcula sobre el precio de venta de Vodafone. Oferta para clientes de portabilidad contrato, asociada 
a la fi rma de un contrato de permanencia de 24 meses en tarifa. Penalización por baja anticipada de hasta 200 euros decrecientes. Canon digital  a pagar por el cliente en el momento de la entrega: 3,93€ en smartphones, 3,03€ en 
smartwatch, 4,54€ en tablets y 6,45€ en PCs.  Condiciones generales del programa Re-estrena:ahorra al traer tu antiguo móvil, smartwatch, consola o tablet con el programa Re-estrena, siempre y cuando el terminal sea COMPATIBLE 
(que el dispositivo tenga un valor mínimo de 1€ en estado funcional y 0,4€ en estado no funcional). Más info: Vodafone.es. Promociones Re-Estrena válidas hasta el 30/04/24. Legal portada Xiaomi 14 series  Oferta asociada al Xiaomi 
14 válida hasta el 31/05/2024 para nuevas portabilidades contrato desde tarifa Vodafone One Dúo con compromiso de permanencia en tarifa de 24 meses. PVPR fuera de oferta: 1099€. Precio del terminal con esta oferta: 107,64€ 
en cuotas de 2,99€ durante 36 meses siempre que el cliente entregue un Xiaomi 13 8+256GB en perfecto estado (199€) y obtenga la promoción Re-Estrena de Xiaomi (150€). Requisitos del programa Re-Estrena (más información en 
Vodafone.es/fl ex). Penalización por baja anticipada en tarifa de hasta 150 euros decrecientes. Max. 1 dispositivo por cliente. Límite de unidades: 250 udds/mes. Consult acondiciones legales de Vodafone Care en pagina 7.

Vodafone Flex
Los dispositivos que quieres
como tú quieres



Incluida
Smart TV o

Home Cinema

Incluida
Smart TV o

Home Cinema

Una tarifa
fuera de serie

Fibra
Móvil
Vodafone TV

49’99
€/mes

Incluye

Con Vodafone Flex, llévate los smartphones 
y dispositivos más destacados
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GRATIS: Oferta válida para nuevas altas portabilidad contrato en tarifa convergente desde Yu móvil + fi bra junto con el dispositivo. Permanencia de 24 meses en tarifa. Penalización en dispositivo por baja anticipada de hasta 100€. Oferta 
limitada a 1 dispositivo por cliente. Válido hasta el 31/05/2024 o límite de unidades: Xiaomi Redmi A2: 1000, Motorola G04: 1000, Samsung Galaxy A04s: 500 unidades, TCL 40 SE: 160 unidades, ZTE A53+: 160 unidades, Xiaomi Redmi 
Watch 4: 200 unidades y Xiaomi Redmi Pad SE: 500 unidades. Motorola G04 también estará disponible gratis con las tarifas móviles Vodafone Ilimitada Básica y Vodafone Ilimitada Max con las mismas condiciones anteriormente descritas.
Promoción destacados: Aplica a nuevas portabilidades contrato en tarifa móvil desde Vodafone Ilimitada Max hasta 31/05/24. Permanencia de 24 meses en tarifa. Penalización por baja anticipada de hasta 150€. Max. 1 dispositivo 
por cliente. El % de descuento se calcula sobre el precio de venta de Vodafone. Dispositivos: Xiaomi 13T Pro, Xiaomi 13T, Samsung Galaxy A14, Samsung Galaxy S23, Samsung Galaxy A25, Oppo Reno 10, Vacuum Mop S12, Smart Air 
Fryer 3,5 y 6,5l, Xiaomi Scooter 4, Xiaomi Blender EU. Consulta condiciones específi cas por dispositivo en Vodafone.es Promoción Vodafone Yu + Netfl ix+ Smart TV: Oferta válida hasta el 31/05/2024. Precio total 49,99€/mes. yu 
Móvil + Fibra 40€/mes; Netfl ix 5,49€/mes; Xiaomi TV A 2025 162€ en cuotas de 4,5€ durante 36 meses para portabilidades contrato. Xiaomi TV A 2025: 1 dispositivo por cliente. Límite unidades: 6.488. Entrega a partir del 26/04. PVPR 
fuera de oferta 279€. Decodifi cador: cuota alquiler 4,5€/mes. Permanencia de 24 meses en tarifa (yu móvil+fi bra). Penalización por baja anticipada hasta 200€. No devolución de decodifi cador en caso de baja hasta 160€. Activación 
de 1 cuenta Netfl ix por cliente en vodafone.es/entretenimiento.

GRATISGRATIS

Xiaomi Redmi Pad SE

199€   

TCL 40 SE

189,99€   

Xiaomi 13T Pro

14,99€/mes X 36 meses

899€    543,57€

Descuento 40%

GRATIS con cualquier tarifa de fibra y móvil:

Oferta especial desde Vodafone Ilimitada Max y tarifas de fibra y móvil:

Galaxy S23

14,99€/mes X 36 meses

899€    543,57€

Descuento 33%

Sustitución
y reparación
Sustitución
y reparación

En 5 días laboralesEn 5 días laborales

MultiSIM
OneNumber

MultiSIM
OneNumber

Tu número y tarifa
en cualquier dispositivo

¡1mes GRATIS!

Tu número y tarifa
en cualquier dispositivo

¡1mes GRATIS!

OutletOutlet
A precios

imbatibles
A precios

imbatibles

Seguro MóvilSeguro Móvil
Protégete frente a

daños accidentales,
líquidos, robo y

carterismo

Protégete frente a
daños accidentales,

líquidos, robo y
carterismo

Re-EstrenaRe-Estrena
Ahorras y ayudas

al planeta trayendo
tu antiguo móvil

o dispositivo

Ahorras y ayudas
al planeta trayendo

tu antiguo móvil
o dispositivo

Pago a PlazosPago a Plazos
Más cómodo

y sin intereses
Más cómodo

y sin intereses

Secure NetSecure Net
Protege tu

dispositivo de
ciberataques

Protege tu
dispositivo de
ciberataques

GRATIS

TCL 40 SE

189,99€189,99€

Oferta válida para nuevas altas portabilidad contrato en tarifa convergente desde Yu móvil + fi bra junto con el dispositivo. Permanencia de 24 meses en tarifa. Penalización en dispositivo por baja anticipada de hasta 100€. Oferta GRATIS: Oferta válida para nuevas altas portabilidad contrato en tarifa convergente desde Yu móvil + fi bra junto con el dispositivo. Permanencia de 24 meses en tarifa. Penalización en dispositivo por baja anticipada de hasta 100€. Oferta 

Disponible funcionalidades de IA.



Consulta las condiciones legales en página 2. Promoción re-estrena: Oferta válida hasta el 30/04/24 o fin unidades: Oppo Reno 10: 100 unidades. 

OPPO Reno10 5G

6,25€/mes X 24 meses
desde Vodafone Ilimitada Max

499€    153,93€   Descuento 70%

Re-Estrena: 60€

OPPO A38 4G

2,99€/mes X 24 meses
con Vodafone One Ilimitada Max

199€    75,69€   Descuento 64%

OPPO A58 4G

4,99€/mes X 24 meses
con Vodafone One Ilimitada Max

219€    123,69€   Descuento 45%

OPPO A38 4GNuevo OPPO RENO 11F

7,65€/mes X 36 meses
con Vodafone One Ilimitada Dúo

399€    279,33€   Descuento 31%

OPPO A79 5G 256GB

6€/mes X 24 meses
con Vodafone One Ilimitada Dúo

299€    147,93€   Descuento 52%

OPPO Enco Buds2 Pro

1,99€/mes X 24 meses con cualquier tarifa ilimitada

47,76€ 

Con Vodafone Flex,  
tus dispositivos favoritos a plazos

OPPO A58 4G

Consulta las condiciones legales en página 2. Promoción re-estrena: Oferta válida hasta el 30/04/24 o fin unidades: Oppo Reno 10: 100 unidades. 

OPPO Enco Buds2 Pro

1
47,76€ 

OPPO Reno10 5G



05Vodafone
OPPO / Samsung

Galaxy S24

PAGO INICIAL: 393€    0€ al traer tu antiguo 
Galaxy S23 de 256GB y obtener la promoción 
Re-Estrena de Samsung (valorado 100€).  

Cuota:  2,99€/mes X 36 meses
desde Vodafone One Ilimitada Dúo   
Descuento 89%

4 Meses GRATIS Seguro Móvil

Galaxy S24 Ultra

PAGO INICIAL: 486€    0€
al traer tu antiguo Galaxy S23 Ultra de 256GB* y obtener 
la promoción Re-Estrena de Samsung (valorado 150€).   

Cuota:  18€/mes X 36 meses
desde Vodafone One Ilimitada Dúo

Descuento 59%

4 Meses GRATIS Seguro Móvil

Galaxy A15 5G

4,99€/mes X 24 meses
con Vodafone One Ilimitada Max

229€    123,69€    Descuento 48%

Consulta las condiciones legales en página 2. Promoción re-estrena: Oferta válida hasta el 30/04/24 o fin unidades: S24: 250 unidades y S24 Ultra: 300. Samsung Galaxy S24 series: Oferta asociada al Samsung Galaxy S24 256 GB válida hasta 
el 31/05/2024 para nuevas portabilidades contrato desde tarifa Vodafone One Dúo con compromiso de permanencia en tarifa de 24 meses. PVPR fuera de oferta: 969€. Precio del terminal con esta oferta: 107,64€ en cuotas de 2,99€ durante 
36 meses siempre que el cliente entregue un Samsung S23 de 256GB en perfecto estado (293€) y obtenga la promoción Re-estrena de Samsung (100€). Requisitos del programa REESTRENA (más información en Vodafone.es/flex). Penalización 
por baja anticipada en tarifa de hasta 150 euros decrecientes. Max. 1 dispositivo por cliente. Límite de unidades: 250 udds/mes. Samsung Galaxy S24 Ultra Oferta válida hasta el 31/05/2024 para nuevas portabilidades contrato desde tarifa 
Vodafone One Dúo con compromiso de permanencia en tarifa de 24 meses. PVPR fuera de oferta: 1579€. Precio del terminal con esta oferta: 648€ en cuotas de 18€ durante 36 meses siempre que el cliente entregue un Samsung S23 Ultra de 
256GB en perfecto estado (336€) y obtenga la promoción Re-estrena de Samsung (150€). Requisitos del programa REESTRENA (más información en Vodafone.es/flex). Penalización por baja anticipada en tarifa de hasta 150 euros decrecientes. 
Max. 1 dispositivo por cliente. Límite de unidades: 250 unidades/mes. Samsung Galaxy S24 Ultra 1TB con Regalos: Promoción válida hasta fin de unidades: 900. Por la compra de un Samsung Galaxy S24 Ultra de 1TB te llevas un regalo valorado 
en 619€: 1 Galaxy Watch6 40mm y 1 Galaxy Buds2 Pro. Samsung Galaxy Z Flip5 5G con Samsung Proyector Freestyle 2nd generación de regalo, regalo incluido en el pack. Disponible desde el 20 de abril. Límite de unidades: 900 unidades. 
Vodafone Care es un seguro de Protección Total o Daño Accidental para teléfonos Samsung S24, y Samsung Galaxy Z Flip 5 para clientes de telefonía móvil Vodafone. Con la aceptación de los Términos y Condiciones el cliente está contratando una 
póliza anual de pago mensual con los 4 primeros meses gratuitos, a partir del 5º mes la prima mensual será de 12€ en Daño Accidental o 16€ al mes en Protección Total para el S24, y 15€ en Daño Accidental o 20€ al mes en Protección Total para 
el Samsung Galaxy Z Flip 5 . La franquicia no está incluida en la promoción, ni siquiera en caso de siniestro durante el periodo promocional. Promoción válida desde el 1/04/2024 hasta el 30/06/2024 o hasta fin de existencias (límite de unidades: 
827). Para más información: https://www.vodafone.es/c/particulares/es/mas-con-vodafone/servicios-para-tu-movil/seguro-movil/, llamando al 22103 o en las tiendas Vodafone. Vodafone Care es un seguro suscrito por Assurant Europe Insurance 
N.V., sociedad anónima de derecho holandés, con domicilio social en Paasheuvelweg 1, 1105 BE Amsterdam, Países Bajos, inscrita en la Cámara de Comercio de Holanda (KvK) con el número 72959320 y regulada por las autoridades supervisoras 
holandesas De Nederlandsche Bank (DNB) y Financial Markets Authority (AFM), que opera en España en régimen de Libre Prestación de Servicios con el número de registro L1388 de la Dirección General de Seguros y Fondos de Pensiones. 

Galaxy S24Galaxy S24

Galaxy Buds FE

4,20€/mes X 24 meses con cualquier tarifa ilimitada

109€    100,80€    Descuento 8%

Galaxy Z Flip5

26,50€/mes X 36 meses
con Vodafone One Ilimitada Dúo

1.209€    957,93€   Descuento 21%

4 Meses GRATIS Seguro Móvil

Galaxy Z Flip5Galaxy Z Flip5Galaxy Z Flip5

Y si adquieres la memoria de 1TB llévate 
dos regalazos: Galaxy Watch6 40mm y 
Galaxy Buds2 Pro, valorados en 619€. 

Por la compra de 
un Z Flip5 te llevas 
de regalo un The 
Freestyle Gratis 
(valorado en 999€)

Galaxy A15 5GNuevo Galaxy A55 5G

7€/mes X 36 meses
con Vodafone One Ilimitada Dúo

529€    255,93€   Descuento 52%

Nuevo Galaxy A55 5G

Y si adquieres la memoria de 1TB llévate 

Galaxy S24 UltraGalaxy S24 Ultra



Con Vodafone Flex
llévate lo último con ventajas únicas

Consulta las condiciones legales en página 2.. Consulta las condiciones legales en página TCL 40 Sey Motorola G04 en la pagina 3.. Promoción TCL 60 días GRATIS de Nextory: Condiciones en https://nextory.com/fr/collab/partner/tclnxtpaper.

Solo en 
Vodafone

MOTOROLA LOGO GUIDELINES

2020 - VERSION 01

Moto g84 5G

4,80€/mes X 36 meses
con Vodafone One Ilimitada Dúo

299€    176,73€
Descuento 42%

Moto g84 5G

4
con Vodafone One Ilimitada Dúo

299€
Descuento 42%

Moto g54 5G

4,99€/mes X 24 meses
con Vodafone One Ilimitada Max

199€    123,69€
Descuento 40%

Moto g54 5G

4
con Vodafone One Ilimitada Max

199€
Descuento 40%

Moto g34 5G

2,99€/mes X 24 meses
con Vodafone One Ilimitada Max

169€    75,69€
Descuento 58%

Moto g34 5G

2
con Vodafone One Ilimitada Max

169€
Descuento 58%

Moto g04 4G

GRATIS
con cualquier tarifa convergente

119€

Vodafone

Moto g04 4G

GRATIS
con cualquier tarifa convergente

119€

TCL 40 SE

GRATIS
con cualquier tarifa convergente

189,99€    

TCL 40 NXTPAPER 5G

4,99€/mes X 24 meses con 
Vodafone One Ilimitada Dúo

249€    123,69€
Descuento 52%

TCL NXTPAPER 11

6,70€/mes X 36 meses
con cualquier tarifa ilimitada

245,74€



Vodafone
MOTOROLA / TCL  / XIAOMI 07

Nuevo XIAOMI 14

PAGO INICIAL: 349€    0€   
al traer tu antiguo Xiaomi 13 8+256GB en perfecto estado y 
obtener la promoción Re-Estrena de Xiaomi (valorado 150€).    

Cuota:  2,99€/mes X 36 meses desde 
Vodafone One Ilimitada Dúo

Descuento 90%   

3 Meses GRATIS Seguro Móvil

XIAOMI
Redmi Note 13 Pro 5G

9,99€/mes X 24 meses 
con Vodafone One Ilimitada Max

399€    243,69€   Descuento 40%

Re-Estrena: 50€

3 Meses GRATIS Seguro Móvil

Nuevo XIAOMI 14

XIAOMI
Redmi Note 13 Pro + 5G

10,50€/mes X 36 meses 
con Vodafone One Ilimitada Dúo

499€    381,93€   Descuento 24%

Re-Estrena: 50€

3 Meses GRATIS Seguro Móvil

XIAOMI
Redmi 13C 128GB

2,99€/mes X 24 meses 
con Vodafone One Ilimitada Dúo

149€    75,69€   Descuento 52%

XIAOMIXIAOMI
Redmi Note 13 4G 

4,99€/mes X 24 meses 
con Vodafone One Ilimitada Max

199€    123,69€   Descuento 40%

XIAOMI

Consulta las condiciones legales en página 2. Condiciones legales Xiaomi Redmi Watch 4, Vacuum Mop S12, Smart Air Fryer 6,5l en la pagina 3.. Promoción re-estrena: Oferta válida hasta el 30/04/24 o fi n unidades: Xiomi Redmi Note 13 Pro: 
200 y Xiaomi Redmi Note 13 Pro+: 150 unidades y Xiaomi 14: 100 unidades. Vodafone Care es un seguro de Protección Total o Daño Accidental para teléfonos Xiaomi 14, Redmi Note 13 Pro+ para clientes de telefonía móvil Vodafone. Con la 
aceptación de los Términos y Condiciones el cliente está contratando una póliza anual de pago mensual con los 3 primeros meses gratuitos, a partir del 5º mes la prima mensual será de12€ en Daño Accidental o 16€ al mes en Protección Total 
para el Xiaomi 14, 9€ en Daño Accidental o 14€ al mes en Protección Total para el Redmi Note 13 Pro + . La franquicia no está incluida en la promoción, ni siquiera en caso de siniestro durante el periodo promocional. Promoción válida desde 
el 1/04/2024 hasta el 30/06/2024 o hasta fi n de existencias (límite de unidades: 300). Para más información: https://www.vodafone.es/c/particulares/es/mas-con-vodafone/servicios-para-tu-movil/seguro-movil/, llamando al 22103 o en las 
tiendas Vodafone. Vodafone Care es un seguro suscrito por Assurant Europe Insurance N.V., sociedad anónima de derecho holandés, con domicilio social en Paasheuvelweg 1, 1105 BE Amsterdam, Países Bajos, inscrita en la Cámara de Comercio 
de Holanda (KvK) con el número 72959320 y regulada por las autoridades supervisoras holandesas De Nederlandsche Bank (DNB) y Financial Markets Authority (AFM), que opera en España en régimen de Libre Prestación de Servicios con el 
número de registro L1388 de la Dirección General de Seguros y Fondos de Pensiones.

XIAOMI

XIAOMI
Redmi Watch 4

GRATIS
con cualquier tarifa de fibra y móvil

99,99€    

XIAOMI XIAOMI
Smart Air Fryer 6,5L

2,75€/mes X 24 meses
desde Vodafone Ilimitada Max

129,99€    66€

Descuento 49%

XIAOMI Robot
Vacuum Mop S12

6,25€/mes X 24 meses
desde Vodafone Ilimitada Max

299,99€    150€

Descuento 50%



HONOR 90 Lite 5G

9,99€/mes X 24 meses
con Vodafone One Ilimitada Max

299€    243,69€
Descuento 20%

HONOR 90 5G

9,99€/mes X 36 meses
con Vodafone One Ilimitada Dúo

599€    363,57€
Descuento 40%

Nuevo HONOR 90 Smart 5G

4,99€/mes X 24 meses
con Vodafone One Ilimitada Max

249€    123,69€
Descuento 52%

Estrena dispositivo con las facilidades de 
Vodafone Flex

Consulta las condiciones legales en página 2. Promoción regalo: HONOR Magic V2 con una Tablet HONOR Pad X8  (valorado en 199€) y cargador HONOR SuperCharge de 66W de regalo. Promoción directa, el regalo va paquetizado junto 
con el terminal. Unidades limitadas.

HONOR Magic V2
Con cargador HONOR 
Supercharge de 66W

38,65€/mes X 36 meses
con Vodafone One Ilimitada Dúo

1.999€    1.395,33€   

Descuento 30%

HONOR Magic V2

HONOR Pad X8HONOR Pad X8
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HONOR / Ofertas Especiales

Descubre un mundo de posibilidades 
con nuestra selección de dispositivos

GRATIS
con cualquier 
tarifa de fibra 

y móvil

GRATIS
con cualquier 
tarifa de fibra 

y móvil

Consulta las condiciones legales en página 2. 

Xiaomi 13T

8,65€/mes X 36 meses
desde Vodafone Ilimitada Max

649€     315,33€

Descuento: 52%

Galaxy A25 5G

6,99€/mes X 24 meses
desde Vodafone Ilimitada Max

299€     171,69€

Descuento: 44%

Xiaomi Redmi A2

119€

Consigue las mejores ofertas

ZTE Blade A53+

119€

GRATIS
con cualquier 
tarifa de fibra 

y móvil

ZTE Blade A53+

119€

Xiaomi 
Smart Blender

2,50€/mes X 24 meses
desde Vodafone Ilimitada Max

129,99€     61€

Descuento: 53%

Xiaomi 
Smart Air Fryer 3,5L

2,40€/mes X 24 meses
desde Vodafone Ilimitada Max

99,99€     57,60€

Descuento: 42%

Xiaomi 
Scooter 4

6,50€/mes X 36 meses
desde Vodafone Ilimitada Max

499,99€     234€

Descuento: 53%



Smartwatches

TV y audio

JBL barra de sonido

JBL BAR 2.0 ALL-IN-ONE (MK2)

5,30€/mes X 24 meses 
con cualquier tarifa ilimitada

199,99€     127,20€     Descuento: 36%

Samsung 
Galaxy Watch6

9,75€/mes X 36 meses con 
Vodafone One Ilimitada Dúo

369€     351€     

Descuento: 5%

Xiaomi 
Watch 2 Pro

8,50€/mes X 36 meses con 
Vodafone One Ilimitada Dúo

329€     309,03€     
Descuento: 7%

Samsung 
Galaxy Buds 2 pro

6€/mes X 36 meses 
con cualquier tarifa ilimitada

249€     216€     

Descuento: 13%

Xiaomi 
Redmi Buds 5 pro

2,80€/mes X 24 meses 
con cualquier tarifa ilimitada

67,20€     

Vodafone One Ilimitada Dúo

PC & Tablets

Samsung Galaxy Tab A9+

9,65€/mes X 36 meses con 
Vodafone One Ilimitada Dúo 

351,94€

Galaxy Book 2 go

16,30€/mes X 36 meses 
con cualquier tarifa ilimitada

593,25€

Xiaomi Buds 
3 Star Wars 

Edition 
REGALO

LG Smart TV 55” UQ751 UHD 4K

14€/mes X 36 meses 
con cualquier tarifa ilimitada

649€     504€
Descuento: 22%
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Ofertas Especiales

Varios

Gaming

PlayStation5 Slim

16,50€/mes X 36 meses 
con cualquier tarifa ilimitada

594€

Meta Quest 3

16,50€/mes X 36 meses 
con cualquier tarifa ilimitada

594€594€

XBOX Series S
Disponible Serie X

8,80€/mes X 36 meses 
con cualquier tarifa ilimitada

316,80€

Nintendo 
Switch OLED Bundle

14,40€/mes X 36 meses 
con cualquier tarifa ilimitada

518,40€

Nintendo 
Switch Neon

14,50€/mes X 36 meses 
con cualquier tarifa ilimitada

522€

Help Flash

2,08€/mes X 24 meses 
con cualquier tarifa ilimitada

49,92€

Amazon Echo Pop

2,35€/mes X 24 meses 
con cualquier tarifa ilimitada

56,40€

Nuevo

Denver enfriador

2,50€/mes X 24 meses 
con cualquier tarifa ilimitada

89,95€     60€      Descuento: 33%

Nuevo

Amazon Kindle

4,80€/mes X 24 meses 
con cualquier tarifa ilimitada

115,20€

Nuevo

X 36 meses 
con cualquier tarifa ilimitadacon cualquier tarifa ilimitada



GRATIS
3 Meses

MultiSIM y 
Seguro Móvil

GRATIS
3 Meses
MultiSIM 

OneNumber

GRATIS
3 Meses

MultiSIM y 
Seguro Móvil

GRATIS
3 Meses
MultiSIM 

OneNumber

GRATIS
3 Meses

MultiSIM y 
Seguro Móvil

Siempre conectado con lo último en dispositivos
Llévatelos con Vodafone One Ilimitada Dúo

Seguro Móvil

Sony 
Play Station VR

 Sony PlayStation5® 

Slim Meta Quest 3
Microsoft Xbox 

Serie X 1TB
Nintendo Switch + 

Pack Accesorios
Nintendo Switch Oled 

+ mando Microsoft Xbox Serie S

Además
Incluye código descarga 
para Horizon call of the 

Mountain

Incluye: PlayStation®5  
Stand + 1 mando

Incluye: Juego Mario   Kart 
8 + Annimal Crossing + 

Pack Accesorios

Incluye: Juego Mario   Kart 
8 + Mario Bros Wonder 

+ Mando

Oferta /meses  
desde Ilimitada 
Dúo

19,35€/mes
36 meses

16,50€/mes
36 meses

16,50€/mes
36 meses

14,60€/mes
36 meses

14,50€/mes
36 meses

14,40€/mes
36 meses

8,75€/mes
36 meses

Importe total 696,60€ 594€ 594€ 525,60€ 522,00€ 518,40€ 315€

Microsoft Xbox 

MultiSIM OneNumber: El precio es de 5€/mes por cada dispositivo tipo smartwatch, Tablet o teléfono secundario que tenga activado el servicio, con el primer mes gratis. Promoción MultiSIM OneNumber 3 meses gratis: Válida hasta 
el 30 junio de 2024 para cualquier Apple Watch Series 9, Apple Watch SE, Apple Watch Serie 7 y Serie 8, Apple Watch Ultra, Samsung Galaxy Watch6, Galaxy Watch6 Classic, Galaxy Watch5, Galaxy Watch5 Pro, Galaxy Watch4 y Galaxy Watch4 

Apple Airpods Pro
(2ª generación)

Samsung
Galaxy Buds2 Pro

Apple Airpods con 
estuche de carga

Samsung
Galaxy Buds FE

Xiaomi 
Redmi Buds 5 Pro

OPPO
Enco Buds2 Pro

Huawei 
FreeBuds SE 2 ZTE Buds 2

Oferta /meses 
desde 
Ilimitada Dúo

7,90€/mes
36 meses

6€/mes
36 meses

4,50€/mes
36 meses

2,80€/mes
36 meses

1,85€/mes
36 meses

1,30€/mes
36 meses

1,15€/mes
36 meses

1€/mes
24 meses

Importe total 284,40€ 216€ 162€ 100,80€ 66,60€ 46,80€ 41,40€ 24€

Xiaomi OPPO

Apple Watch Series 9
GPS + Cellular 

Samsung  
Galaxy Watch5 Pro

Samsung Galaxy 
Watch6 Classic

Samsung 
Galaxy Watch6 Black

Xiaomi Watch 2 Pro 
con Xiaomi Buds 3 
Star Wars Edition

Huawei 
Watch GT 4

Xiaomi 
Redmi Watch 4

Conexión LTE 4G / LTE 4G / LTE 4G / LTE 4G / LTE 4G / LTE 4G / LTE No

Pantalla Retina 45 mm | 41 mm 44 mm 45 mm 44 mm AMOLED 41 mm | 46 mm AMOLED 1,97"

Compatible 
con MultiSIM 
OneNumber

Sí Sí Sí Sí Sí Sí No

Otros
45mm: Midnight 
41mm: Starlight

Xiaomi Buds 3 de regalo 
RE-ESTRENA: 30€

Oferta /meses 
desde Ilimitada 
Dúo

17,20€/mes
16,35€/mes

36 meses

14€/mes
36 meses

13,50€/mes
36 meses

10,50€/mes
36 meses

8,50€/mes
36 meses

7,20€/mes
36 meses

GRATIS

Importe total 622,23€ | 591,63€ 507,03€ 489,03€ 381,03€ 309,03 262,23€ 0€

Nintendo Switch + 
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Dispositivos

Classic o alguno de los siguientes iPad con eSIM  (iPad 10, 10.2 , 10.9 , iPad Pro 11 y 12.9 y iPad Air)  comprados en Vodafone. La promoción se activa de forma automática en el momento en que el cliente activa el servicio MultiSIM OneNumber. 
Pasados los tres meses, precio del servicio 5€/mes. No requiere permanencia en el servicio.

Amazon Echo Show 5 Chalk 
(3ª generación) Amazon Echo Pop Black Google Nest Mini Charcoal Chromecast con Google TV HD Chromecast IN-45

Compatible Alexa Alexa  Google Google Google

Compatible 
con MultiSIM
OneNumber

Sí 
1 Mes GRATIS

Sí 
1 Mes GRATIS

-- -- --

Oferta /meses
3,15€/mes
36 meses

1,60€/mes
36 meses

2,35€/mes
24 meses

1,75€/mes
24 meses

1,70€/mes
24 meses

Importe total 113,40€ 57,60€ 56,40€ 42€ 40,80€

GRATIS
1 Mes

MultiSIM 
OneNumber

GRATIS
1 Mes

MultiSIM 
OneNumber

 IP 68 S Pen 
incluido

Samsung
Galaxy Tab S9 Ultra

Samsung
Galaxy Tab S9

Samsung 
Galaxy Tab A9+ TCL NXTPAPER 11 Huawei MatePad SE Xiaomi Redmi Pad SE

SIM o WiFi 5G 5G 4G WiFi WiFi WiFi

Pantalla Dynamic AMOLED 2X 14.6” Dynamic AMOLED 2X 11" TFT LCD 11" 10,95" NXTPAPER 2K 10,36" 2K IPS LCD 10,61”

RAM/ROM 12GB / 256GB 8GB / 128GB 8GB / 128GB 4GB / 128GB 4GB / 64GB 4GB / 128GB

Batería 11.200 mAh 8.400 mAh 7.040 mAh 8.000 mAh 5.100 mAh 8.000 mAh

Cámara trasera/
selfi e 13Mp + 8Mp / 12Mp + 12Mp 13Mp + 12Mp 8Mp / 5Mp 8Mp / 8Mp 5Mp / 2Mp 8 Mp / 8 Mp

Compatible 
con MultiSIM 
OneNumber

Sí Sí Sí No No No

Oferta /meses 
desde Ilimitada 
Dúo

42,50€/mes
36 meses 

29,50€/mes
36 meses 

9,65€/mes
36 meses

6,70€/mes
36 meses

6,15€/mes
36 meses

GRATIS

Importe total 1.534,54€ 1.066,54€ 351,94€ 245,74€ 225,94€ 0€

OneNumber

Samsung

MultiSIM 
OneNumber

Samsung 
Galaxy Tab A9+

LG Smart TV 75 75UR80 UHD 4K Samsung Smart TV QLED  2023 LG Smart TV UR781 UHD 4K Xiaomi Smart TV A 2025

Pantalla 75" 55" 65" | 55" 43"

Otros Smart TV Smart TV Smart TV Smart TV

Oferta /meses 
desde Ilimitada 
Dúo

33,50€/mes
36 meses

25,30€/mes
36 meses

20€/mes | 14€/mes
36 meses

4,50€/mes 
36 meses

Importe total 1.206€ 910,80€ 720€ | 504€ 162€

Samsung Smart TV QLED  2023

Amazon Echo Pop Black Google Nest Mini Charcoal Chromecast 



REGALO
ZTE Buds 2

GRATIS
4 Meses

Seguro Móvil

GRATIS
4 Meses

Seguro Móvil

GRATIS
3 Meses

Seguro Móvil

GRATIS
3 Meses

Seguro Móvil

Oferta de terminal asociada a la fi rma de un contrato de permanencia de 24 meses en tarifa. Los precios de los smartphones están defi nidos por la tarifa móvil que se elija. Precios en cuotas de terminal refl ejados en factura estarán gravados 
al impuesto indirecto aplicable según territorio. Canon digital incluido. Oferta especial si ya eres cliente válida para clientes de contrato que realicen una renovación de su smartphone ligada a una tarifa Vodafone One Ilimitada Dúo. El ahorro 

GRATIS
4 Meses
Seguro 
Móvil

Moto g84 5G
Xiaomi Redmi 
Note 13 5G

OPPO A79 5G
ZTE NUBIA NEO 
5G

HONOR 90 
Lite 5G

HONOR 90 Smart
TCL 40 NXTPAPER 
5G

Samsung 
Galaxy A15 5G

Colores               

Sistema operativo Android 13 Android 13 Android 13 Android 13 Android 13 Android 13 Android 13 Android 14

Procesador (núcleos) Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos

Pantalla pOLED FHD+6,55"
AMOLED FHD+ 
6,67"

IPS LCD 6,72" IPS LCD 6,6" 6.7" LTPS LCD TFT LCD 6,8" HD+ 6,6"
Super AMOLED 
FHD+ 6,5"

Trasera/Frontal 50 + 5Mp/16Mp 108 + 2Mp /16Mp 50 + 2Mp /8Mp 50 + 2Mp /8Mp
100 + 5 + 2Mp 
/16Mp

108 + 2 + 2Mp 
/8Mp

50 + 2 + 2Mp /8Mp
50 + 5 + 2Mp 
/13Mp

Memoria ROM/RAM 256GB/12GB 128GB/8GB 256GB/8GB 256GB/8GB 256GB/8GB 128 GB/4GB 256GB/6GB 128GB/4GB

Batería 5.000 mAh. 
Fast Charging: 33W

5.000 mAh. 
Fast Charging: 33W

5.000 mAh. 
Fast Charging: 33W

4.500 mAh. Fast 
Charging: 22,5W

4.500mAh. 
Fast Charging: 35W

5.000 mAh. 
Fast Charging 35W

5.000 mAh. 
Fast Charging: 15W

5.000 mAh. 
Fast Charging: 25W

Vodafone One  
Ilimitada Dúo (36 m)

0€ 
+ 4,80€/mes

0€ 
+ 6€/mes

0€ 
+ 4€/mes

0€ 
+ 4,60€/mes

0€ 
+ 6,50€/mes

0€ 
+ 3,25€/mes

0€ 
+ 3,25€/mes

0€ 
+ 3,25€/mes

Vodafone One  
Ilimitada Dúo (24 m)

0€ 
+ 7,25€/mes

0€ 
+ 9€/mes

0€ 
+ 6€/mes

0€ 
+ 7€/mes

0€ 
+ 9,99€/mes

0€ 
+ 4,99€/mes

0€ 
+ 4,99€/mes

0€ 
+ 4,99€/mes

PVP Libre/Prepago 299€ 299€ 299€ 299€ 299€ 249€ 249€ 229€

Además Funda de REGALO Funda de REGALO Funda de REGALO

HONOR Magic V2 5G
Samsung
Galaxy S24 Ultra 5G

Xiaomi 14 Ultra 5G
Samsung 
Galaxy Z Flip5 5G

Samsung 
Galaxy S24 Plus 5G

Xiaomi 14 5G
Samsung 
Galaxy S24 5G

Colores

Sistema operativo Android 13 Android 14 Android 14 Android 13 Android 14 Android 13 Android 14 

Procesador (núcleos) Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Diez núcleos Ocho núcleos Diez núcleos

Pantalla OLED HDR10+ 7.92"
OLED HDR10+ 6,43"

Dynamic AMOLED 2X 
QHD+ 6.8"

AMOLED ProHDR+ 
6,73"

Dynamic AMOLED 2X 
FHD+ 6,7" 
Super AMOLED HD 3,4" 

Dynamic AMOLED 2X 
QHD+ 6.7"

AMOLED ProHDR+ 
6,36"

Dynamic AMOLED 2X 
FHD+ 6.2"

Trasera/Frontal 50 + 50 + 20Mp 
/16Mp/16Mp

200 + 50 + 12 + 10Mp 
/12Mp

50 + 50 + 50 + 50Mp 
Leica /32Mp

12 + 12Mp /10Mp
50 + 12 + 10Mp 
/12Mp

50 + 50 + 50Mp Leica 
/32Mp

50 + 12 + 10Mp 
/12Mp

Memoria ROM/RAM 512GB/16GB 512GB/12GB 512GB/16GB 256GB/8GB 256GB/12GB 512GB/12GB 256GB/8GB

Batería 5.000 mAh. Fast 
charging 66 W

5.000 mAh. 
Fast Charging: 45W

5.000 mAh. Fast 
Charging: 90W

3.700 mAh. 
Fast Charging: 25W

4.900 mAh. 
Fast Charging: 45W

4,610 mAh. Fast 
Charging: 90W

4.000 mAh. 
Fast Charging: 25W

Vodafone One  
Ilimitada (36 m)

0€ 
+ 38,65€/mes

0€ 
+ 18€*/mes

0€ 
+ 32,50€/mes

0€ 
+ 26,50€/mes

0€ 
+ 28,50€/mes

0€ 
+ 2,99**€/mes

0€ 
+ 2,99€***/mes

Vodafone One  
Ilimitada (24 m)

0€ 
+ 58€/mes

0€ 
+ 27*/mes

0€ 
+ 49€/mes

0€ 
+ 39,75€/mes

0€ 
+ 42,75€/mes

0€ 
+ 4,49**€/mes

0€ 
+ 4,49€***/mes

PVP Libre/Prepago 1.999€ 1.579€ 1.500€ 1.209€ 1.159€ 1.099€ 969€

Además

Con cargador HONOR 
Supercharge de 66W
Honor Pad X8 de regalo 
(PVP: 199€) 
Funda de REGALO 

Regalos si adquieres la 
memoria de 1TB. 
Desde tarifa One Ilimitada 
Duo y entregando Samsung 
Galaxy S23 Ultra 256GB 
(unidades limitadas)
RE-ESTRENA: 150€

Funda de REGALO
RE-ESTRENA: 150€

RE-ESTRENA: 100€

Desde tarifa One Ilimitada 
Duo y entregando Xiaomi 
13 256GB (unidades 
limitadas) 

Funda de REGALO
RE-ESTRENA: 150€

Desde tarifa One Ilimitable 
Duo y entregando 
Samsung Galaxy S23 
256GB (unidades limitadas) 
RE-ESTRENA: 100€

GRATIS
4 Meses
Seguro 

GRATIS
Proyector 
Freestyle

DOS 
REGALAZOS

Galaxy Watch6 
& Buds2 Pro

REGALAZOS
Galaxy Watch6 

& Buds2 Pro

GRATIS
4 Meses

Seguro Móvil
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Terminales

GRATIS
3 Meses

Seguro Móvil

es teniendo en cuenta el precio para ya clientes. Oferta válida hasta el 31/05/24 o fi n de existencias. Condiciones de Re-Estrena: unidades limitadas. Consulta condiciones legales de HONOR Magic v2 en pagina 8. Consulta condiciones 
legales de oferta y Vodafone Care para Xiaomi en pagina 7 y para Samsung en pagina 5. Consulta condiciones legales TCL en la página 6. 

Samsung 
Galaxy S23 FE 5G

HONOR 90 5G
OPPO
Reno10 5G

Samsung
Galaxy A54 5G

Xiaomi Redmi Note 
13 Pro+ 5G

Xiaomi Redmi Note 
13 Pro 5G

OPPO A98 5G Reno 11F 5G
Samsung
Galaxy A25 5G

  

Android 14 Android 13 Android 13 Android 13 Android 13 Android 13 Android 13 Android 14 Android 14

Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos

Dynamic AMOLED  
2X FHD+ 6.4"

6.7" OLED 6,7" FHD+ AMOLED FHD+ 6,4" AMOLED FHD+ 6,67" AMOLED FHD+ 6,67" LCD 6,72" FHD+ FHD+ 6,67"
Super AMOLED  
FHD+ 6,5"

50 + 12 + 8Mp Leica 
/10Mp

200 + 12 + 2Mp / 
50Mp

64 + 32 + 8Mp 
/32Mp

50 + 12 + 5 + 5Mp 
/32Mp

200 + 8 + 2Mp 
/16Mp

200 + 8 + 2Mp 
/16Mp

64 + 2 + 2Mp /32Mp 64 + 8 + 2Mp /32Mp 50 + 8 + 2Mp /13Mp

128GB/8GB 512GB/12GB 128GB/8GB 128GB/8GB 512GB/12GB 256GB/8GB 256GB/8GB 256GB/8GB 128GB/6GB

4.500 mAh. 
Fast Charging: 25W

5000mAh Fast 
charging 66 W

5.000 mAh. 
Fast Charging: 67W

5.000 mAh. 
Fast Charging: 25W

5.100 mAh. 
Fast Charging: 120W

5.100 mAh. 
Fast Charging: 67W

5.000 mAh. 
Fast Charging: 67W

5.000 mAh. 
Fast Charging: 67W

5.000 mAh. 
Fast Charging: 25W

0€ 
+ 18,75€/mes

0€ 
+ 9,99€/mes

0€ 
+ 4,20€/mes

0€ 
+ 6,50€/mes

0€ 
+ 10,50€/mes

0€ 
+ 6,50€/mes

0€ 
+ 6,50€/mes

0€ 
+ 7,65€/mes

0€ 
+ 4,65€/mes

0€ 
+ 28€/mes

0€ 
+ 14,99€/mes

0€ 
+ 6,25€/mes

0€ 
+ 9,99€/mes

0€ 
+ 16€/mes

0€ 
+ 9,99€/mes

0€ 
+ 9,99€/mes

0€ 
+ 11,50€/mes

0€ 
+ 6,99€/mes

709€ 599€ 499€ 499€ 499€ 399€ 399€ 399€ 299€

RE-ESTRENA: 100€ RE-ESTRENA: 60€
Funda de REGALO
RE-ESTRENA: 50€

Funda de REGALO
RE-ESTRENA: 50€

OPPO A58 4G
Xiaomi Redmi 
Note 13 4G

Moto g54 5G OPPO A38 4G
Samsung 
Galaxy A05S 4G

Moto g34 5G
Xiaomi Redmi 
13C 128GB

Moto g04 4G
Xiaomi 
Redmi A2 4G

                  

Android 12 Android 13 Android 13 Android 13 Android 14 Android 14 Android 13 Android 14 Android Go

Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos Ocho núcleos

IPS LCD 6,72" AMOLED FHD+ 6,67" IPS LCD FHD+ 6,5" IPS LCD 6,56"
Super AMOLED 
FHD+ 6,7"

IPS LCD HD+ 6,5" IPS HD+ 6,74" IPS LCD HD+ 6,56"
IPS LCD 
6,52" 

50 + 2Mp /8Mp
108 + 8 + 2Mp 
/16Mp

50 + 2Mp/16Mp 50 + 2Mp /5Mp 50 + 2 + 2Mp /13Mp 50 + 2Mp/16Mp 50 + 2 + 0,8Mp /8Mp 16Mp/5Mp 8 + 2Mp /5Mp

128GB/6GB 128GB/6GB 256GB/8GB 128GB/4GB 128GB/4GB 128GB/4GB 128GB/6GB 64GB/4GB 32GB/2GB

5.000 mAh. 
Fast Charging: 33W

5.000mAh. 
Fast Charging: 33W

5.000 mAh. 
Fast Charging: 20W

5,000 mAh. 
Fast Charging: 33W

5.000 mAh. 
Fast Charging: 25W

5.000 mAh. 
Fast Charging: 20W

5.000mAh. 
Fast Charging: 18W

5.000 mAh. 
Fast Charging: 10W

5.000mAh. 
Fast Charging: 10W

0€ 
+ 3,25€/mes

0€ 
+ 3,25€/mes

0€ 
+ 3,25€/mes

0€ 
+ 1,99€/mes

0€ 
+ 1,99€/mes

0€ 
+ 1,99€/mes

0€ 
+ 1,99€/mes

0€ 
+ 4,99€/mes

0€ 
+ 4,99€/mes

0€ 
+ 4,99€/mes

0€ 
+ 2,99€/mes

0€ 
+ 2,99€/mes

0€ 
+ 2,99€/mes

0€ 
+ 2,99€/mes

GRATIS unidades 
limitadas

GRATIS unidades 
limitadas

219€ 199€ 199€ 199€ 179€ 169€ 149€ 119€ 119€

Funda de REGALO Funda de REGALO Funda de REGALO Funda de REGALO



Vodafone Flex
Estrena lo último de Samsung 
a plazos
4 meses Seguro Móvil GRATIS

Desde

2,99
€/mes

Ver condiciones legales en página  5.
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